平成２７年度第１９回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時 平成２８年２月２２日（月）１４：００～１４：４５

○ 場 所 機構長室

○ 出 席 者 機構長、平川理事、小長谷理事、佐藤理事、榎原理事

○ 陪 席 者 大﨑特別顧問、広渡監事、駒形監事

○ 事務担当者 事務局長、総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、監査室長、財務課課長補佐

○ 議 題

【審議事項】

（１）平成２７年度第１８回議事概要（案）について

原案のとおり、了承された。

（２）地域研究推進センター研究員の人事について

   小長谷理事から標記の人事について説明あり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（３）総合情報発信センター（仮）研究員候補者について

榎原理事から総合情報発信センター（仮）研究員の人事について、審議をお願いする予定であ

ったが、慎重に選考したいので、机上配付資料に基づき今後の選考日程・手続き案について説明

があり、審議の結果、原案のとおり了承された。それに伴い、総合情報発信センター（仮）研究

員の選考の審議を行うため、２月２９日に役員会を開催することになった。

（４）平成２７年度目的積立金の執行（第２回）について

   平川理事から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

【報告事項】

（１）第３回企画戦略会議について

   機構長から２月１０日に開催された標記会議について報告があった。

（２）４機構長懇談会について

   機構長から２月１７日に開催された標記懇談会について報告があった。

以  上